
 

 
 Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Imperia 
Ufficio ATA 

 
                                         Viale  Matteotti, 145 – 18100 Imperia - tel. 0183/ 273362-3   

PEC: uspim@postacert.istruzione.it      e-mail: usp.im@istruzione.it         web:  www.csaimperia.it  

Per autotutela riesame dei movimenti per a. s. 2017-18.doc 

           
           

  IMPERIA,    14 agosto 2017   
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Decreto di questo Ufficio  n°  1049   dell’8/08/2017, con cui sono stati disposti i trasferimenti del 

personale A.T.A. con effetto dall’1/09/2017; 
 
VISTO il reclamo dell’A. A. Adorno Giusy, intesa ad ottenere il riesame dei movimenti, pubblicati con decreto  
            n. 1049, avverso il  mancato trasferimento al CPIA di Imperia, benchè, espressa come 1^ sede e  
            malgrado ci fossero due posti vacanti;  
 
CONSIDERATO che non esistono controinteressati, nel trasferimento al CPIA di Imperia; 
 
RITENUTO opportuno procedere, in virtù del potere di autotutela, al riesame dei movimenti; 
 
 

DISPONE 
 

Le seguenti rettifiche ai suddetti movimenti disposti per l’anno scolastico 2017/18 per il profilo di Assistente 
Amministrativo, limitatamente ai sottoelencati nominativi: 
 
 
ADORNO Giusy  da  I. I. S. “Ruffini” Imperia  al  C.P.I.A.  Imperia. 
 
 
 
 
 
 
                          Il Dirigente Delegato 
         (Dott. Aureliano DERAGGI) 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
UFFICIO A.T.A.   
Responsabili del procedimento 
Antonino  GRIMALDI 
Mariacristina ZENNARO 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici - LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI 
All’Ufficio per la pubblicazione sul Sito - SEDE 
 
 
 
     

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0001061.16-08-2017

mailto:usp.im@istruzione.it
http://www.csaimperia.it/

		2017-08-16T06:52:42+0000
	DERAGGI AURELIANO




